XIX Cross Beskidzki

Data: 28.10.2017

Miejsce: Wegierska Gorka

Organizator:  Oérodek Promocji Gminy W egierska Gorka

Cross Beskidzki 7,5km

Poz Nr  Nazwisko, Imi e Ple¢ Rok Kategoria Kraj Kiub iasto bta Strata
1 28 |Pietrasina Jarostaw M (1) 1999 M5 (1) Zywiec 29:59,5

2 90 |[Sventek Ladislav M (2) 1965 M9 (1) SVK Goral marathon team Skalité 30:33,4 00:33,9
3 79 |Szatanik Zbigniew M (3) 1968 M8 (1) POL Ujsoly 30:54,4 00:54,9
4 1 Dziergas Mirostaw M (4) 1960 M9 (2) POL Starostwo Zywieckie Zywiec 31:14,2 01:14,7
5 85 |Skworc Grzegorz M (5) 1987 M7 (1) POL Team Siemion Siemianowice Slaskie 31:40,7 01:41,2
6 34 |Mzyk Grzegorz M (6) 1975 M8 (2) POL 40-latek Tychy /Adient team Ledziny 31:45,7 01:46,2
7 22 |Jedrzkiewicz Andrzej M (7) 1964 M9 (3) 31:49,4 01:49,9
8 25 |Ficon Szymon M (8) 1996 M6 (1) POL Sopotnia Wielka 32:05,4 02:05,9
9 77 |Knapek Jan M (9) 1979 M7 (2) Radziechowy 32:14,4 02:14,9
10 21 |Nosalik Marek M (10) 1965 M9 (4) POL MTA ZYWIEC 32:26,0 02:26,5
11 24 |FICON LUKASZ M (12) 1996 M6 (2) POL Sopotnia Wielka 32:48,8 02:49,3
12 3 Olejnik Adam M (12) 1991 M6 (3) POL Saint-Gobain Squad Sosnowiec 32:57,5 02:58,0
13 57 |Kubien Mateusz M (13) 2000 M5 (2) POL KS HALNY WEGIERSKA GORKA Zabnica 33:16,3 03:16,8
14 82 |Bgbski Szymon M (14) 1979 M7 (3) Ujsoly 33:37,1 03:37,6
15 47 |Zimon Pawet M (15) 1968 M8 (3) POL Akn Ratrak Czestochowa 34:28,2 04:28,7
16 55 |STEFANSKI ZBIGNIEW M (16) 1972 M8 (4) POL 1972 Libigz 34:30,3 04:30,8
17 19 [Czuwaj Krzysztof M (17) 1970 M8 (5) 34:57,8 04:58,3
18 60 |Gawet Bogdan M (18) 1956 M10 (1) Oswiecim- Zaborze 35:46,7 05:47,2
19 81 |[Figura Andrzej M (19) 1951 M10 (2) POL Halny Wegierska Gérka Ciecina 37:43,4 07:43,9
20 48 |Pytel Klaudia K (1) 1999 K5 (1) SMS Szczyrk Nieledwia 37:55,7 07:56,2
21 72 |Kupczak Bogustawa K (2) 1967 K7 (1) Brzusnik 38:06,8 08:07,3
22 84 |Kesicki Robert M (20) 1982 M7 (4) POL Superbohater Katowice 38:07,2 08:07,7
23 89 |Mielczarski Bartosz M (21) 1984 M7 (5) POL Pomijalni Warszawa 38:18,0 08:18,5
24 86 [Mucha Mateusz M (22) 1992 M6 (4) Siemianowice Slgskie 38:19,4 08:19,9
25 63 |Pepel Katarzyna K (3) 1982 K6 (1) Czerwionka-Leszczyny 38:22,0 08:22,5
26 37 |Stabla Katarzyna K (4) 1975 K7 (2) Luxtorpeda Czerwionka Stahowice 38:34,3 08:34,8
27 15 [WOLOSZYN RYSZARD M (23) 1966 M9 (5) POL WAPIENICKI TAEM BIELSKO - BIALA 38:34,7 08:35,2
28 56 |Motyka Tadeusz M (24) 1955 M10 (3) Cisiec 40:00,0 10:00,5
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Poz
29

30
31
32
33
34
35
36
DNF
DNS

Nr
87

16
2

a4
76
83
59
14
67
88

Nazwisko, Imi e
Motyka Agata

Szczepka Jakub

taksa Marcin

Staszewski Henryk

Tyrlik Barbara

Golec Alicja

Gunia Mariusz

URBANEK MALGORZATA
Jurasz Stanistaw

Pawetas Marta

Pteé
K (5)
M (25)
M (26)
M (27)
K (6)
K(7)
M (28)
K (8)

Rok
1965

1988
1978
1958
1990
2000
1965
1977
1966
1986

Kategoria

K7 (3)
M6 (5)
M7 (6)
M9 (6)
K6 (2)
K5 (2)
M9 (7)
K7 (4)
M9

K6

Kraj

POL

POL

POL

POL

POL

POL

Klub

Formacja Slask
Saint Gobain Squad
Gibkie Patyki

KS Halny Wegierska Gérka
Zadyszka O$wigcim

WAPIENICKI TEAM

Pomijalni
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Miasto
Zabnica
Soshowiec
Klucze
Chorzéw
Zabnica

Wegierska Gérka

BIELSKO - BIALA
Cisiec

Warszawa

Meta
40:22,1
40:58,5
41:03,1
42:19,1
43:10,8
43:18,6
43:22,4
45:13,8

Strata

10:22,6
10:59,0
11:03,6
12:19,6
13:11,3
13:19,1
13:22,9

15:14,3
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